DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEORIA DA EPISTEMOLOGIA
GENÉTICA E O ENSINO REVERSÍVEL: RELATO DA EXPERIÊNCIA DE PESQUISA E
ENSINO EM COLÉGIO MILITAR de autoria de ADIEL GIDEÃO QUEIROZ DE SOUZA,
FRANCISCO NAIRON MONTEIRO JÚNIOR, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126400

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/126400